CASIO COMPUTER CORP LTD.

CASIO COMPUTER CORP LTD.
WKN: 6952

ISIN:  JP3209000003

Prehled

21.05.2024 08:00:00

Cena
1.153,50 JPY

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-0,69% (-8,00)

JP3209000003
6952

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Technology
Akcie

1.640 EUR

NIKKEI 225

1.153,00 JPY
(19.400)

1.157,50 JPY
(900)

1.158,00 JPY
1.168,00 JPY
1.153,50 JPY
1.161,50 JPY

1.158,0362
JPY

1.030.100
11.928.930,50
2.093

181.700

51
2,200.00
2,000.00
L
1,800.00
1,600.00 r l |
f I
1,400.00 f |% f
M 'l W Do " |;L
1,200.00 -l,ﬁ.1 |
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
21.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
20.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
16.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
15.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro CASIO COMPUTER CORP LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 21.05.2024 10:26 6,91 EUR 1
1/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3209000003&ID_NOTATION=212641
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3209000003&ID_NOTATION=212641
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f01873438b8593620223c5e02898c74be8f9758cc8ca167f5b95f21b84b3221a&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4de4795bd4205a240&time=1716382514&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a44c029f189c84321bf0a9fbaf30e9d80eacfe127a14897fe6beeb60fcac5f9&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=83a92ca8c6853be48&time=1716382514&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c275d7d594e263966a5725fbd23441df2e5dac1a48d86fcc2f43ac7ef793cb32&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=998b9013f8a806313&time=1716382514&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e54e918ae1ccd3107f357cc0c48a43fbc9588d1864fba2a063b933f4e6b3ac7c&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=94b395f4824580cbe&time=1716382514&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cba5fdfee1a6ee87fefae866c3ed6a2a7b2234982d5bc4bb8d404f1f2f788cac&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=49f1cdf639f9a06f9&time=1716382514&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=212641
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92818158
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

21.05.2024

21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
06.12.2023

21.05.2024
21.05.2024

08:00

08:12
08:05
08:22
08:02
02:10

12:31
08:06

1.153,50 JPY 11,93

6,725 EUR
6,89 EUR
6,725 EUR
6,725 EUR
7,9851 USD

6,82 EUR
6,725 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.093

N = & 4

w
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18624
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18625
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421907
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212644
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1566314
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1566314
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345526
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18623
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pocet

52tydenni max. | datum

Detaily
21.05.2024 08:00:00 sl
Cena
1.153,50 JPY
Zména ©  -0,69% (-8,00) 2,200.00
Zakladni udaje
2,000.00
ISIN JP3209000003 | 1
Symbol 6952 ||| N i
Burza Tokyo Stock 1,800.00 /
Exchange
Ména JPY
Sektor Technology 1,600.00 r |
Typ cenného papiru Akcie l
Trzni kapitalizace 1.640 EUR II I
(mil) 1,400.00 f |
Benchmark NIKKEI 225 (*u l{ f Wwf.‘\’w i ;L
Ti ¥
1,200.00 uﬂ '\'f'1 Ml |
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.153,00 JPY 2020 2021 2023 2024
(19.400)
Prodej (Castka) 1.157,50 JPY
(900)
Oteviraci cena 1.158,00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 1.168,00 JPY
Min 1.153,50 JPY
Zavérecna cena 1.161,50 JPY Ceny
(predchozi den) ) )
. @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 1.159,00 JPY (2.255.700)
Cena vazena 1.158,0362 3 . )
obchodovanym objemem JPY 9 cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 1.297,37 JPY (1.047.563)
Objem (kusy) 1.030.100 @ cena 100 dni| (7] objem 100 dni (kS.) 1.257,87 JPY (1 .187.751)
Obchodovany objem 11.928.930,50 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 1.238,73 JPY (1 .249.723)
Poéet obchodt 2.093 YTD Max| datum 1.379,00 JPY (10.04.2024)
Posledni zobchodovany 181.700 YTD Min | datum 1.133,50 JPY 08.02.2024)
)
)

Vykonnost a riziko

52tydenni min. | datum

(
1.379,00 JPY (10.04.2024
1.133,50 JPY (08.02.2024

6m 1r 3r
Vykonn. (%) -8,67% -4,83% -34,72%
Vykonn. (abs.) -109,50 -58,50 -613,50
Beta 0,23 0,43 0,71
Volatilita 26,36 23,43 27,57

3/4

CESKAS

spofitelna



CASIO COMPUTER CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

CASIO '

Kontakty
CASIO COMPUTER

1-6-2, Honmachi, Shibuya-ku - 151-8543
Tokyo

Telefon:03-5334-4111
Fax:03-5334-4669
E-mail:-
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